



เทศบาลตำบลท่าแลง มีความประสงค์ดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ คอนกรีต หมู่ ๕ บ้านห้วยตะแกละ ระยะที่ ๑ จากบ้านนายพรชัย ภูระหงษ์-บ้านนายบุญยิ่ง เนื้อสุวรรณ ขนาด กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๙๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๗๔๐ ตารางเมตร ระยะที่ ๒ จากบ้านนางฉิม นิลห้อย-บ้านนายบุญ กิมไซ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๑๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง) งบประมาณ ๓,๑๒๔,๐๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมคำสังเทศบาลตำบลท่าแลง ที่ ๔๑๑/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๒ ได้กำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์/คอนกรีต หมู่ ๕ บ้านห้วยตะแกละ ตำบลท่าแลง อำเภอยะหา จังหวัดยะลา เป็นจำนวนเงิน ๓,๑๑๕,๗๕๓.๕๖ บาท (สามล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบองสองสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายสงวน จิตต์พุ่ม)
นายกเทศมนตรีนครตำบลท่าแลง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ ๕ บ้านห้วยตะแกละ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าแลง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบูรณ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๑๒๔,๖๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต ระยะที่ ๑ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๙๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑,๗๔๐ ตารางเมตร ระยะที่ ๒ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๑๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนก่อสร้างกองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓,๑๑๕,๗๕๓.๔๒ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางณภัทร จันทรแจ่ม	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานฯ
๗.๒ นางนันทา บุญเต็ม	ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายศักดิ์สิทธิ์ กลายกลั่น	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ 5 บ้านห้วยตะแกละ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต ระยะที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว
 290 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 410 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าแลง / เทศบาลตำบลท่าแลง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,124,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 ดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เงิน 3,115,753.42 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ฌภัทร หนูเทียน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด
 - 7.2 นันธา บุญเต็ม กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุ
 - 7.3 ศักดิ์สิทธิ์ กลายกลั่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างงานสถาปัตย์ทางพาราเมตริก/คอมกรีต หนา 5 บาน/สายตะแบกและ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานแจ้งโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพาล่าง/เทศบาลตำบลพาล่าง

(อนุมัติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุมัติ)

(อนุมัติ)

(อนุมัติ)

กัทธ หนูพันธ์

พฤษภาคม 2562

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประจําตราจากก่อสร้างจากก่อสร้างถนนลาดยางทางอำเภอหลักอนกัรัต หมู่ 5 บ้านห้วยตะแบกและ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยาง/เทศบาลตำบลยาง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
1	1. ระยะที่ 1 จากบ้านนายพรชัย ภู่งวงษ์ ถึง บ้านนายบุญยี่ง เชื้อสุวรรณ							
	1.1 งานปรับแต่งคันทาง							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	174.000	20.53	3,572.22	1.3624	27.97	4,866.79
	1.2 งานรองพื้นทาง (ลูกรังหนา 0.20 ม.)							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	1.2.1.1.1	ลบ.ม.	522.000	226.03	117,987.66	1.3624	307.94	160,746.38
	งานรองพื้นทางดินชั้นเมนต์ (SOIL CEMENT SUBBASE)							
	1.2.2 งานรองพื้นทาง (หินคลุกหนา 0.20 ม.)							

วัชร หนูเทียน

พฤศจิกายน 2562 20:46:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการทางก่อสร้างงานลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ 5 บ้านห้วยตะแบกและ ตัวบ่อประภาคารวัดราชาอู่เหล็กพรอนันต์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลแก่ง/เทศบาลตำบลท่าแก่ง

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FIN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
3	1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	522.000	632.44	330,133.63	1.3624	861.63	449,774.12
4	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,740.000	26.49	46,092.63	1.3624	36.08	62,796.55
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.2.1 งาน PAPA ASPHALT CONCRETE ทน.....ชน.	ตร.ม.	1,740.000	236.49	411,492.63	1.3624	322.19	560,617.51
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

โทร ทน.....ชน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานลาดยางทางราแอสที่ถ่คอบกััด หมู่ 5 บำหวัยดะมำละ ด้วยวิธีประวำดรำคำอีถ่กำรอนักลั (e-bidding)

เว่ยงำนจำงอำงโครงกำร/งำนก่อสร้าง หนคบำลค้ำบถำงำง/หนคบำลค้ำบถำงำง

หนคบำล	รำยกำงำนก่อสร้าง	หนว่ย	จำนวน	รำศำต่อหนว่ย	รำศำท่ง	FN	รำศำต่อหนว่ย X FN	รำศำกลำง
เล่ยงำน	3.1.1 ทำลัซบค้ำหน (CURB MARKINGS) 4. สำยที่2 จำกบำงำนงำงเมื่มี นัลหอย ถึง บำงำนำยบุญ ถึมไซ 4.1 งำนร่งพ้ท่ง (ถึกร้งท่ง 0.20 ม.) 4.1.1 งำนร่งพ้ท่งและพ้ท่ง (SUBBASE COURSES) 4.1.1.1 งำนร่งพ้ท่ง (SUBBASES) 4.1.1.1.1 งำนร่งพ้ท่งคั่มคั่ม (SOIL CEMENT SUBBASE) 4.2 งำนร่งพ้ท่ง (คั่มคั่ม ท่ง 0.20 ม.) 4.2.1 งำนร่งพ้ท่งและพ้ท่ง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1.1 งำนพ้ท่ง (BASE COURSES)	ตร.ม.	87,000	270.00	23,490.00	1.3624	367.84	32,002.77
7		ลบ.ม.	738,000	226.03	166,810.14	1.3624	307.94	227,262.13

ำทร หน้เขย

พฤคถึภำย 2562 20:46:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณการจ้างก่อสร้างงานโยธาขยายทางรถไฟสายลพบุรี กม. 5 บ้านห้วยตะแบก และ ต.ห้วยไร่ ประกอบด้วยราคาต่อตารางเมตร (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลลำปาง/เทศบาลตำบลลำปาง

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.2.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	738,000	632.44	466,740.72	1.3624	861.63	635,887.55
9	4.2.2.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 4.2.2.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.2.2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2.3 งานบิตูเม้นต์ (MISCELLANEOUS) 4.2.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,460,000	250.90	617,214.03	1.3624	341.82	840,892.35
10		ตร.ม.	2,460,000	26.49	65,165.43	1.3624	36.08	88,781.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานถาวรและก่อสร้างชั่วคราว หมู่ 5 บ้านห้วยตะแบกและ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าแลง/เทศบาลตำบลท่าแลง

ลำดับ	รายละเอียดการจ้างก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2.3.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) 5. งานปรับแก้คันทาง 5.1 งานดิน (EARTHWORK) 5.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	123.000	270.00	33,210.00	1.3624	367.84	45,245.30
12	5.1.1.1 งานตัดถนน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	246.000	20.53	5,050.38	1.3624	27.97	6,880.63
รวมราคากลาง								3,115,753.42